
UCHWAŁA NR LIX/1636/24 
RADY MIASTA SZCZECIN 

z dnia 23 kwietnia 2024 r. 

w sprawie wyrażenia stanowiska aprobującego przystąpienie do realizacji w formule 
partnerstwa publiczno - prywatnego zadania pn. „Budowa centrum przesiadkowego wraz 
z infrastrukturą i funkcjami dodatkowymi w Szczecinie” 

Na podstawie art. 14 ust. 3 Statutu Miasta Szczecin stanowiącego załącznik do uchwały 
Nr VI/189/19 Rady Miasta Szczecin z dnia 23 kwietnia 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopom. 
z 2019 r. poz. 3021), Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Miasta Szczecin wyraża stanowisko aprobujące dla realizacji przedsięwzięcia pn. 
„Budowa centrum przesiadkowego wraz z infrastrukturą i funkcjami dodatkowymi w Szczecinie” 
w formule partnerstwa publiczno-prywatnego na podstawie przepisów ustawy z dnia 19 grudnia 
2008 roku o partnerstwie publiczno-prywatnym (tj. Dz. U. 2023 poz. 1637). 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodnicząca Rady Miasta Szczecin 

 
 

Renata Łażewska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68AFF8F7-BBD3-43CF-A2A1-D71BE7535701. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LIX/1636/24 RADY MIASTA SZCZECIN z dnia 23 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2


